
1/1 Produkto duomenų lapas
 (05/2021)

Baumit UAB
LT-13279 Vilnius, Vilties g. 11 , Kuprioniškės - www.baumit.lt - info@baumit.lt

Baumit BetoFinish
Glaistas betono atkūrimui

	� Vienkomponentis
	� Tvirtas sukibimas ir stabilumas kampuose
	� Įbrėžimų, skylių užglaistymui

Produktas Modifikuotas vienkomponentis glaistas. Atsparus neigiamiems klimato faktoriams. Pasižymi ypatingai tvirtu sukibimu ir stabilumu 
kraštuose, kampuose.

Sudėtis Cementas, smulkiagrūdis užpildas, priedai.

Savybės Greitai stingstantis, atsparus šalčiui, puikus sukibimas.

Paskirtis Skirtas išlyginti betoninių konstrukcijų paviršių, pvz., užpildyti duobes ir ertmes, plyšius su atvira armatūra. Naudojamas norint išgauti 
natūralaus, neapdirbto betono vaizdą.

Pakuotė 25 kg maišas, 1 paletė = 48 maišai = 1.200 kg

Laikymo sąlygos Sausoje, vėsioje vietoje ant padėklų gali būti laikomas 6 mėnesius.

Kokybės užtikrinimas Gamyklos laboratorijoje nuolat atliekami kokybės patikrinimai.

Klasifikavimas pagal 
Cheminių medžiagų 
įstatymą

Smulki klasifikacija vadovaujantis Cheminių medžiagų įstatymu pateikta saugos duomenų lape (pagal Europos parlamento ir tarybos 
2006-12-18 d. potvarkio Nr. 1907/2006 31 str. ir II priedą), kuris yra puslapyje www.baumit.com arba kurio galite pareikalauti 
gamintojo gamykloje.

Pagrindas Pagrindas turi atitikti galiojančius standartus, būti švarus, pakankamai sausas,neįšalęs, nedulkėtas, be nuo paviršiaus atskilusių 
dalelių, klojinių tepalo ar riebalų, lygus, stabilus.
	� Tinka: Visiems įprastiniams statybiniams mineraliniams pagrindams, t. y. betonui,plokštėms ir t. t.
	� Netinka: Medžiui, dirbtinėms medžiagoms, metalams, vandeniui atspariems pagrindams.

Paviršiaus paruošimas Stipriai absorbuojančius pagrindus kruopščiai sudrėkinti. Patariame naudotirišamąją medžiagą „Baumit BetoHaft“.

Naudojimas „Baumit BetoFinish“ maišyti su švariu, šaltu vandeniu. Maišoma lėtaeigiu maišytuvu iki vientisos masės (maišymo trukmė – 4 min.). 
Paruošto mišiniosunaudojimo laikas apytiksliai 20 min. esant 20 °C. Esant žemesnei oro temperatūrai, sunaudojimo laikas ilgėja, o 
aukštesnei – trumpėja. Mišiniui stingstant, negalima papildomai pilti vandens ar dėti kitų medžiagų (pvz., antifrizoar procesą greiti-
nančių priemonių).
Maišymo proporcijos:25 kg „Baumit BetoFinish“ mišinio – apytiksliai 6,0 l vandens
„Baumit BetoFinish“ mišinį užpilti kaip glaistą ant dar drėgnos rišamosiosmedžiagos „Baumit BetoHaft“ „šlapias ant šlapio“ būdu. Jei 
sluoksnis storesnis nei5 mm, galima lieti kelis sluoksnius. Klojant sluoksnius negalima daryti ilgesniųkaip 6 val. pertraukų. Priešingu 
atveju, reikės vėl naudoti rišamąją medžiagą„Baumit BetoHaft“.
Papildomos saugumo priemonės: Užpiltą mišinio sluoksnį būtina saugoti nuo pernelyg greito išdžiūvimo.

Bendroji informacija ir 
patarimai

Dirbant su produktu ir jam džiūstant, oro, medžiagų ir pagrindo temperatūra turi būti ne žemesnė nei +5°C ir ne aukštesnė nei +25°C

Mūsų pateikiami žodiniai ir raštiški pasiūlymai dėl produktų naudojimo technikos, kuriuos mes pirkėjams pateikiame norėdami jiems padėti ir kurie remiasi 
mūsų patyrimu ir atitinka šiuo metu esantį žinių, mokslo ir praktikos lygį, mūsų neįpareigoja ir nėra teisinių santykių dalis ar pirkimo–pardavimo sutartį papil-
danti susitarimo dalis. Šie patarimai neatleidžia pirkėjo nuo pareigos pačiam išbandyti mūsų produktus, siekiant nustatyti, ar jie tinka pirkėjo išsikeltiems 
tikslams pasiekti.


